ADMINISTRATIVO N• 03412025 à empresa 55.381.945 PEDRO GUILHERME XAVIER DA SILVA ~ ME, Inscrita 
no C.N.P.J.(MF) sob o n.ª 55.381.945/0001-92, que ofertou o menor valor para o item, correspondendo a 
lmportancia de R$ 72.499,92 (setenta e dois mll, quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e dois centav08), 
perfazendo o valor mensal de RS 6.041 ,66 (seis mil, quarenta e um reais e sessenta e seis centavos), vencedora 
deste certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento. 

Encaminhe-se os autos para a celebração de contraio ou emissão de instrumento competente. 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

Betãnia do Piaul (PI), 12 de agosto de 2025.